
f 

Monitor Polski Nr 47 595 Poz. 381 i 382 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

25. Gorzela Daniela c. Adama, 26. Grzegórska-Jagła 
Bożena c. Lucjana, 27. Jagła Aleksander s. Alojzego, 28. 
Szkuta Stanisław s. Aleksandra, 

za zasługi w ratowaniu życia ludzkiego 

MEDALEM ZA OFIARNOSC I ODWAGĘ 

29. Smoliński Mirosław s. Makarego, 

na wniosek Wojewody Kieleckiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

30. Mazur Alicja c. Stanisława, 31. Skuza Mirosława c. 
Tadeusza; 

na wniosek Wojewody Leszczyńskiego 

za zasługi w popularyzowaniu kultury fizycznej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

32. Fechner Mieczysław s. Stanisława, 33. Lisiecki Jan s. 
Józefa, 34. Niedobitek Edmund s.Franciszka, 35. Pernak 
Grzegorz s. Mariana, 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

36. Krzyżosiak Czesław s. Jana, 37. Winny Stanisław s. 
Franciszka, 

na wniosek Wojewody Łomżyńskiego 

za zasługi w działalności społecznej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

38. Muczyński Jan s. Józefa, 

na wniosek Wojewody Opolskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

39. Grzegorczyk Edward s. Wilhelma, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

40. Kiwic Piotr s. Stanisława, 41. Wesoły Alfred s. 
Kaspra, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

42. Grabowski Władysław s. Władysława, 43. Parusel 
Jerzy s. Stefana, 44. Poplucz Paweł s. Teodora, 45. Synowiec 
Jerzy s. Stanisława, 46. Szawroński Antoni s. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Suwalskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

47. Lemecha Marian s. Pawła, 

na wniosek Wojewody Wałbrzyskiego 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności gminy Rad­
ków 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

48. Gancarski Marian s. Antoniego, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za zasługi w pracy zawodowej oraz działalności społecznej 
na rzecz osób niepełnosprawnych 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

49. Kryczka Stanisław s. Józefa, 50. Uściniuk Stanisław 
s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

51. Gryboś Antoni s. Juliana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

382 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 17 sierpnia 1994 r. 

w sprawie wzoru deklaracji podatkowych dla podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku 
od towarów i usług, stanowiący załącznik nr 1 do za­
rządzenia. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku 
akcyzowego, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

. . 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 12 
maja 1993 r. w sprawie wzoru deklaracji podatkowych dla 
podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego 
(Monitor Polski Nr 24, poz. 240). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 60 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 



Monitor Polski Nr 47 

POLTAX 

VAT-7 

596 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, 
KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE OUZYMI, DRUKOWANYMI LlTERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

DEKLARACJA PODATKOWA DLA 
PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG 

za 

S.Miesląc. rok 

Poz. 382 

Załączniki do zarządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 17 sierpnia 1994 r. (poz. 
382) 

Załącznik nr 1 

11.0ata rozpoczęcia działalności"' Data urodzenia - (dzień - miesiąc - rok) 

15. Numer w rejestrze 

19.Ulica 21.Nr lokalu 

22 .Miejscowość 

25.Skrytka pocztowa 

34. Kod EKO 

VAT-7r;li 1,4 



Monitor Polski Nr 47 597 Poz. 382 

POLTAX 

60. 

1) jeteli poprzednia deklaracja została złotona na wzorze VAT-7 obowiązującym przed zmianą wzoru, to wtedy nalety wykazać kwotę z poz.60. 

VAT-7", 2/4 



Monitor Polski Nr 47 598 Poz. 382 

POLTAX 

VAT-7", 3 /4 



Monitor Polski Nr47 599 Poz. 382 

POLTAX POlA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEtoNlA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUtyMI, 
DRUKOWANYMI UTERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

VAT-7rz> 



.~ 

.".",. 

Monitor Polski Nr 47 600 

POLTAX POlA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, 
KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUZYMI, DRUKOWANYMI LlTERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

AKC-1 

DEKLARACJA PODATKU AKCYZOWEGO 

za 
5, (miesiąc.rok, ) 

!:I Osoba 

• Ilml, ojca, imię matki 

32, Drugorzędny rodzaj 33. KodKGN 

Poz. 382 

Załącznik nr 2 

21 .Nr lokalu 

34. Kod EKD 

AKC-1 C1l 1/4 



l ,-

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUZYMI, 
DRUKOWANYMI LlTERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

AKC-1 (2) 2 /4 

j • A 

~ 

3: 
o 
::J 
;:;: 
o ... 
"'tI 
o 
fij 
C. 
Z ... 
~ 
-..j 

O) 
o ... 

"'tI 

~ 
w 
00 
N 

~ 



'f , 
ł 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI , 
DRUKOWANYMI LlTERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

167. Wyroby akcyzowe 

173. Spnad8Ż na eksport 

175. Razem 

AKC-1 (1) [ -3/4 -I 

129. 

135. 

, 

130. 

136. 

't 

s: 
o 
:::::I 
;:o: 
o ... 
"'O 

12. 1/) . 

~ 

IZ ... 
~ 
-.J 

O) 
o 
N 

"'O 
o 
!" 
w 
00 
N 



Monitor Polski Nr 47 603 Poz. 382 

POLTAX 

194. Podpis (i pieczątka) 

AKC-1 (2) 4/4 


